O signatário , na qualidade de representante da entidade beneficiária: 

Federação Paulista de Kung-Fu Wushu Kuoshu Tradicional 

vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na 

importância total de R$ 108.746,00 (Cento e Oito Mil Setecentos e Quarenta e Seis Reais) 

Data do 
Documento 

Especificação do 
documentos 

Nota Fiscal-Recibo 

Natureza da Despesa 

Fonte 

Valor R$ 

09/12/19 NF 00001428 1 Lona Backdrop 6 x 3 mts = 
18m² 

Municipal R$ 2.214,00 

09/12/19 NF 00001428 Lona Backdrop 2 x 3 mts =